
1 
 

Městský úřad Nýřany 
pracoviště Plzeň, Klatovská 200a Plzeň 

adresa pro doručování: Škroupova 1017/11, 301 00 Plzeň 
ODBOR DOPRAVY 

VÁŠ DOPIS ZN: - 
ZE DNE: 24.10.2024 
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Beránková  
TEL.: 377 611 115      
E-MAIL: petra.berankova@nyrany.cz  
PODEPISUJE: Mgr. Petra Beránková  
FUNKCE: referent odboru dopravy  
NAŠE ČJ.: OD-Ber/35662/2024 
DATUM: 29.10.2024 
POČET LISTŮ/PŘÍLOH:1/1 
 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
 

NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
 
Místní úprava provozu na pozemní komunikaci  
 
Městský úřad Nýřany, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle § 124 odst. 6 zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, (dále jen zákon 
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), na základě žádosti podané právnickou osobou 
spol. ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4-Modřany, IČ: 27430774, dne 
24.10.2024,  po projednání s dotčeným orgánem, Policií České republiky, Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní inspektorát, Anglické nábřeží 7, 306 09 Plzeň 
pod č. j.: KRPP-46226-23/ČJ-2018-031106-47 ze dne 24.10.2024, ve smyslu § 77 odst. 1 písm. c) 
zákona o silničním provozu, 

zveřejňuje záměr na stanovení místní úpravy provozu na silnici III/203 3 a PK v obci Vochov, za 
účelem realizace trvalého dopravního značení/zařízení – instalací nového svislého dopravního značení 
a posunem/odstraněním stávajícího dopravního značení, vodorovného dopravního značení a dopravního 
zařízení, vše v souladu se situací DIO akce „III/203 3 Vochov průtah“, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu opatření obecné povahy.    
 
PD-DIO zpracována spol. BOULA IPK s.r.o., hlavní projektant Libor Boula, datum 06/2023.   
 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 24.10.2024 podala právnická osoba spol. ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4-
Modřany, IČ: 27430774, zdejšímu správnímu orgánu návrh na stanovení místní úpravy provozu na PK  
při akci „III/203 3 Vochov průtah“, a to z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích po dokončení stavby.    
V souladu s § 77 zákona o provozu na pozemních komunikacích byl zpracovaný projekt a návrh 
stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích projednán s dotčeným orgánem, Policií 
České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní 
inspektorát, Anglické nábřeží 7, 306 09 Plzeň pod č.j.: KRPP-46226-23/ČJ-2018-031106-47 ze dne 
24.10.2024, který vydal souhlasné stanovisko. 
 

V ý z v a  

Městský úřad Nýřany, odbor dopravy v souladu s ust. § 172 odst. 1 správního řádu a odkazem na ust. § 
177 odst. 1 správního řádu vyzývá dotčené osoby, aby k návrhu opatření obecné povahy podávaly 
připomínky nebo námitky, a to nejpozději do 30. ode dne jeho zveřejnění. 

ROBSTAV k.s. 
Mezi vodami 205/29 
143 00 Praha 4-Modřany 
IČ: 27430774  



2 
 

 

P o u č e n í 

K návrhu opatření obecné povahy může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u státního orgánu písemné připomínky. Vlastníci 
nemovitost, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být 
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou rovněž podat proti návrhu opatření obecné povahy 
písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání 
úkonu nelze prominout.  

Nechá-li se některá osoba zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.  

Příloha: 1xDIO 

 

otisk úředního razítka  

 
 
Mgr. Petra Beránková  

                                    silniční správní orgán MÚ Nýřany 
 
 
 
 
Tento návrh opatření obecné povahy musí být zveřejněn na úřední desce:  
 

• Městského úřadu Nýřany 
• Obecního úřadu Vochov  

 
 

A musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je dnem zveřejnění), současně bude písemnost zveřejněna 
i způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dále žádáme o vrácení potvrzeného vyvěšení veřejné vyhlášky po 
uplynutí vývěsní lhůty. 

 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………… Sejmuto dne:………………………………………….  

 
 

Rozdělovník: 

Žadatel  
• ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4-Modřany, IČ: 27430774 

 
Dotčené orgány 

• Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní inspektorát, Anglické nábřeží 
7, 306 09 Plzeň, IČ:75151529 (č.j.: KRPP-46226-23/ČJ-2018-031106-47) 

 
Na vědomí  

• Plzeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, zastoupený Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, oblast Sever, IČ:72053119  

• Obec Vochov, Vochov 46, 330 23 Nýřany, IČ: 00258491 
• vlastní založení do spisu 


		2024-10-29T09:53:03+0000




